[image: image1.png]

PODER LEGISLATIVO

      Câmara Municipal de Leopoldina – Estado de Minas Gerais

                     Comissão de Constituição, Legislação e Redação

APROVADO
____/____/____

____________________

Presidente

PARECER

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 17/2020, que “Dispõe sobre a abertura de Crédito Especial ao Orçamento do presente exercício de 2020.
A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO, analisando a emenda apresentada ao projeto de lei em epígrafe, é de parecer que a mesma pode ser apreciada pela Casa, haja vista a oportunidade e conveniência da mesma e por não ferir as disposições constitucionais e legais.
Sala das Sessões, 30 de março de 2020.
Ivan Martins Nogueira

Vereador MDB

Rogério Campos Machado
SEM PARTIDO
Darci José Portella
SEM PATIDO
[image: image1.png]